
 
SVENSK FÖRENING FÖR TRANSFUSIONSMEDICIN 
 
 
 
Ang. Handbok för Blodcentraler, 
 
På Föreningens hemsida www.svls.se/sektioner/tr finner Ni nu lösenordsskyddade kapitel till 
Handbok för Blodcentraler under fliken Handboken. Tanken är att man på ett enkelt sätt ska 
kunna öppna, läsa och skriva ut texten i ett format som inte kan ändras. 
 
Nytt är att den tidigare röda försättssidan bytts ut mot en revisionssida där det förutom titel m.m. 
framgår i tabellform vad som är nytt. Förhoppningsvis kan ytterligare kapitel läggas ut efter hand 
som de revideras enligt Handboksgruppens arbetsplan under året. 
 
Den tekniska lösningen har prövats av några försökspersoner utan mankemang. Problem att 
öppna pdf-filerna verkar kunna bero på alltför ålderstigen modell av gratisprogrammet Acrobat 
Reader. Länk för att hämta ny version finns på sidan där kapitlen finns. 
 
 
Användarnamn och lösenord 
 
Dessa skickas med e-post till medlemmar och kontaktpersoner för organisationer med 
abonnemang och gäller tills andra koder meddelas. Diskussion pågår om byte av koder ska ske 
vid varje större uppdatering eller årligen efter inbetalning av medlemsavgift.  
 
Tänk på att vara noggrann med versaler och gemener vid inloggningen. 
 
Föreningen rekommenderar att filerna ej sparas på egen hårddisk/server. Ändringar kan i vilket 
fall ej göras då innehållet är krypterat och skyddat. Utskrift bör alltid ske från hemsidan för att 
garantera att senast reviderade version används.  
Aktuellt versions- och revisionsnummer framgår av försättssidan. 
 
De utskickade koderna får bara användas av betalande medlem alt. kontaktperson för 
organisation med abonnemang (eller dennes ställföreträdare).  
För abonnemang gäller följande: Antalet utskrifter är i och för sig obegränsat men endast det 
antal pärmar som organisationen betalt för får upprättas/uppdateras. 
 
 
Synpunkter 
 
Handboksgruppen och undertecknad tar gärna emot Era synpunkter för att kunna förbättra 
tjänsten framöver (i första hand e-post till undertecknad eller Gudrun.Lieden@telia.com). 
Om synpunkterna däremot rör innehållet i ett visst kapitel ber jag Er kontakta kapitlets 
huvudansvarige författare (e-postadress anges på försättssidan). 
 
 
Framtiden 
 
I fortsättningen kommer endast användarnamn och lösenord samt meddelande om vad som är 
nytt att skickas ut. Reviderade eller nya kapitel i Handbok för Blodcentraler erbjuds fr.o.m. nu 
endast i elektronisk form. Ev. komplettering av äldre kapitel kan erhållas efter kontakt med 
kassaförvaltaren/vice sekreteraren. 
 
Med vänlig hälsning, 
 
 
Martin L Olsson 
Sekreterare 
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